ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНЕВЩИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
25.03.2015 г.                          с.  Кореневщино                                                №14
О внесении изменений в Административный Регламент

предоставлении муниципальной услуги

« Организация работы по рассмотрению обращений граждан

в администрацию сельского поселения Кореневщинский сельсовет» ,

утвержденный постановление № 27 от 25.07.2013 г.

с изменениями и дополнениями»
     Рассмотрев протест прокуратуры Добровского района от 11.03.2015 г. № 117-2015 г.на подп.3.4.1. п. 3.4 раздела III административного Регламента « Организация работы по  рассмотрения обращений граждан в администрацию сельского поселения Кореневщинский сельсовет» утвержденного постановлением администрации сельского поселения Кореневщинский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области № 27 от 25.07.2013 г. с изменениями  от 25.06.2014 г. № 25 , администрация сельского поселения Кореневщинский сельсовет

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести в Административный Регламент предоставления муниципальной услуги    « Организация работы по рассмотрению обращений граждан в администрацию сельского поселения Кореневщинский сельсовет», утвержденный постановлением    № 27 от 25.07.2013 г. (с изменениями от 25.06.2014 г. № 25 ), следующие изменения :

1.1  В разделе III подпункт 3.4.1.  пункта 3.4.  исключить абзац 2;

1.2  Раздел III подпункт. 3.4.1. пункта 3.4 после слов «направляются в соответствующие государственные органы, органы местного самоуправления или соответствующим должностным лицам.» дополнить  следующим абзацем:

«-Письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течение пяти дней со дня регистрации в территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции, и высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации (руководителю высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения, за исключением случаев предусмотренных в подпункте 3.6.4. пункта 3.6 настоящего Регламента»
Глава администрации

сельского поселения                                                                                  В.И.Андреева